[image: image1.png]

Администрация
 сельского поселения «Село Ферзиково»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  30 сентября  2019 года
	№ 38

с.Ферзиково
Об утверждении Перечня муниципальных программ сельского поселения «Село Ферзиково»
На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ сельского поселения «Село Ферзиково», утвержденным постановлением администрации сельского поселения «Село Ферзиково» от 14 марта 2014 года №14 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ сельского поселения «Село Ферзиково» и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ сельского поселения «Село Ферзиково», администрация сельского поселения «Село Ферзиково» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ сельского поселения «Село Ферзиково» (приложение № 1).

2 Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации СП «Село Ферзиково» по адресу в сети интернет – www. seloferz@mail.ru.

Глава администрации

сельского поселения

«Село Ферзиково»                                                                   А.И.Аксенов
Приложение №1
к Постановлению

администрации

Сельского поселения «Село Ферзиково»
от 30 сентября 2019 г. №38
ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«Село Ферзиково»
	N п/п
	Наименование муниципальных программ сельского поселения «Село Ферзиково»
	Наименование ответственных исполнителей муниципальных программ сельского поселения «Село Ферзиково»

	1
	Развитие муниципальной службы в сельском поселении «Село Ферзиково» на 2017-2021 г.г.

	Администрация сельского поселения «Село Ферзиково»

	2
	Благоустройство территории сельского поселения «Село Ферзиково»  на 2017-2019 г.г.
	Администрация сельского поселения «Село Ферзиково»

	3
	Комплексное развитие транспортной инфраструкты сельского поселения «Село Ферзиково» на 2016-2026 г.г.
	Администрация сельского поселения «Село Ферзиково»

	4
	Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения «Село Ферзиково» 2017-2026 г.г.
	Администрация сельского поселения «Село Ферзиково»

	5
	Устойчивое развитие территории сельского поселения «Село Ферзиково» на 2018 – 2020 г.г.
	Администрация сельского поселения «Село Ферзиково»

	6
	Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения «Село Ферзиково» на 2018-2020 г.г.
	Администрация сельского поселения «Село Ферзиково»

	7
	Энергосбережение и повышение энергоэффективности на территории сельского поселения «Село Ферзиково»  на 2019-2024 г.г.
	Администрация сельского поселения «Село Ферзиково»